
PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

Fl8.n.»
Pioc.n.» 171101/2020

Rubrica;

TERMO DE EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n." 17110106/2021. PREGÃO ELETRÔNICO n." 002/2021-
SRP. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA

MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO e PRIMAVERA DERIVADOS DE PEDROLEO LTDA
sob CNPJ n.“ 06.650.345/0001-77. ESPÉCIE: Contrato de Administrativo. OBJETO: Registro
de Preços para Eventual contratação de empresa para o fornecimento de combustíveis e
derivados de petróleo destinados a atender a demanda da Administração Pública do município de
Bacabal/MA. VALOR: R$ 282.307,50 (duzentos e oitenta e dois mil, trezentos e sete reais e
cinquenta centavos). DATA DO CONTRATO: 01 de fevereiro de 2021. VIGÊNCIA: Início:
01/02/2021; Término: 31/12/2021. FONTES DE RECURSOS: 02 02 SECRETARIA
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO; 04 122 0003 2003 MANUT. E COORD DAS
ATIVIDADE DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO; 3.3.90.30.00 MATERIAL DE
CONSUMO; FONTE: 0.1.00.000000. SIGNATÁRIOS: Sr. DAVI BRANDÃO FARIAS -

Secretário Municipal de Administração, pela CONTRATANTE e o Sr. JOÃO LUIZ
RIBEIRO JUNIOR - Sócio Administrador, pela CONTRATADA. Bacabal/MA, 01 de
fevereiro de 2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Em, Of /

Nome:

Rua 15de Novembro. 229 - Centro. Bacabal -MA. 65700-000

Telefone: (99) 3621-0533



rREFEiTURA MUNlOPAL DE BACABAL ● MA

FIs. n2;

TWlíol
P«b|íS69ãâ: 11/02/2021 //

Proc. ns
Página 2

LTDA sob CNPJ n.® 12.024.942/0001-99, ESPÉCIE:

Contrato Administrativo. OBJETO; Fornecimento de
combustíveis e derivados de petróleo destinados a atender

a demanda da Secretaria Municipal de Educação do
município de Bacabal/MA. VALOR; RS 141,472,50 (cento o

guarenta e um mil, quatrocentos e setenta e dois reais e
cinquenta centavos). DATA DO CONTRATO; 01 de fevereiro
de 2021. VIGÊNCIA: Início: 01/02/2021; Término;
31/12/2021. FONTES DE RECURSOS; 02.04 - SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO; 12.361.0012.2016 -
MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SEC. DE
EDUCAÇÃO; 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO /

02.04 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO:
12.361.0012,2245 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO
SALARIO EDUCAÇÃO; 3.3,90,30.00 - MATERIAL DE
CONSUMO / 02.04 - SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO; 12,361.0014.2225 - MANUTENÇÃO DO
TRANSPORTE ESCOUR - PNAT; 3.3.90.30.00 - MATERIAL

DE CONSUMO / 02.11 - MANUTENÇÃO E DESENV. DO
ENSINO; 12.361.0014.2017 ■ MANUTENÇÃO E DESENV.
DO ENS. FUNDAMENTAL; 3.3.90.30,00 ■ MATERIAL DE

CONSUMO / 02,19 - FUNDO MANUTENÇÃO DES. EDUC.

BAS. FUNDEB; 12.361.0014.2058 ● MANUTENÇÃO DO
ENSINO FUNDAMENTAL; 3.3.90.30.00 ■ M.ATERIAL DE
CONSUMO. SIGN.ATÁRIOS; Sra. ROSILDA ALVES DOS

SANTOS - Secretária Municipal de Educação, pela
CONTRATANTE e o Sr. JARDEL SILVA DOS SANTOS -
Sócio Administrador, pela CONTRATADA. Bacabal/MA, 01
de fevereiro de 2021.

Diário Oficial Eletrônico Edição n° BAC20210211

Código idenliricador:
905fblcec4aa7e7455i3facf27‘I2l8efc9cd5987ed7:>Uda88a346cdbfl8c6babd‘Iehl
dbcll«breb7d78e670186d5348fc6.i71lw7071fe9ad8b9.'i95fl38f3d0bd7b

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.“ 17110105/2021. PREGÃO
ELETRÔNICO n." 002/2021-SRP. PARTES: PREFEITURA
MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA

MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO ej S DOS SANTOS
E CIA LTDA sob CNPJ n.'' 12.024.942/0001-99. ESPÉCIE:

Contrato Administrativo. OBJETO: Fornecimento de
combustíveis e derivados de petróleo destinados a atender
a demanda da Secretaria Municipal de Obras do município
de Bacabal/M.A. VALOR: R$ 131.257,50 (cento e trinta e um

mil, duzentos e cinquenta e sete reais e cinquenta
centavos). D.ATA DO CONTRATO: 01 de fevereiro de 2021,

VIGÊNCIA: Início; 01/02/2021; Término: 31/12/2021.
FONTES DE RECURSOS: 02.05

MUNICIPAL DE OBRAS; 04.122.0003.2025 - MANUT. E
COORD. DA ATIVIDADES DA SECRETARIA; 3.3.90.30.00
MATERIAL DE CONSUMO. SIGNATÃRIOS; Sr. CARLOS

JORGE SANTOS SILVA - Secretário Municipal de Obras e
Urbanismo, peia CONTRATANTE e o Sr. JARDEL SILVA
DOS SANTOS - Sócio .Administrador, pela CONTRATADA.
Bacabal/MA, 01 de fevereiro de 2021.

SECRETARIA

Código identiricador;
905lblce(:4aa7e745513fad3743i«(ili:5li:d'’ií)!t7i'(172!)(lii888346cdbd8c6b,ibd4ebl
(ibd0dbf9b7d7fie67O186d5348fc6r)71b.‘7CI71(fi9ad8b959Sfl38(3d0bd7b

EXTRATO DE CONTR/ATO
Codigo identiricadon
905nifcec4aa7e745513íacf2742f8elc9cdj987ed729da888346cdbd8c6babd4Bbl
dbd0dbf9b7d78»670l86dõ348fcfi571U'7071ffi9ad8b959.tfl38l5d0bd7b EXTRATO DO CONTRATO n.« 17110106/2021. PREGÃO

ELETRÔNICO n.« 002/2021-SRP. PARTES: PREFEITURA
MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA

MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO e PRIMAVERA

DERIVADOS DE PEDROLEO LTDA sob CNPJ n.»
06.650.345/0001-77. ESPÉCIE; Contrato Administrativo.

OBJETO: Fornecimento de combustíveis e derivados de

petróleo destinados a atender a demanda da Administração
Pública do município de Bacabal/MA. VALOR; R$
282.307,50 (duzentos e oitenta e dois mil, trezentos e sete
reais e cinquenta centavos). DAT.A DO CONTR.ATO: 01 de
fevereiro de 2021. VIGÊNCIA; Inicio; 01/02/2021; Término;
31/12/2021. FONTES DE RECURSOS; 02.02 - SECRETARIA

MUNICIPAL DE .ADMINISTRAÇÃO; 04.122.0003.2003 -
MANUT. E COORD DAS ATIVIDADE DA SECRETARIA DE

ADMINISTRAÇÃO; 3.3,90,30.00 MATERIAL DE
CONSUMO; FONTE: 0.1.00.000000. SIGNATÃRIOS: Sr.

DAVI BRANDÃO FARIAS ● Secretário Municipal de
Administração, pela CONTRATANTE e o Sr. JOÃO LUIZ

RIBEIRO JUNIOR - Sócio Administrador, pela
CONTRATADA. Bacabai/MA, 01 de fevereiro de 2021.

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.» 17110104/2021. PREGÃO
ELETRÔNICO n.'-í 002/2021-SRP. PARTES: PREFEITURA
MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA

MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL e J S DOS SANTOS
E CIA LTDA sob CNPJ n.« 12.024.942/0001-99. ESPÉCIE:
Contrato Administrativo. OBJETO: Fornecimento de
combustíveis e derivados de petróleo destinados a atender
a demanda da Secretaria Municipal de Assistência Social
do município de Bacabal/MA, VALOR: RS 45.232,50
(quarenta e cinco mil, duzentos e trinta e dois reais e
cinquenta centavos). DATA DO CONTRATO: 01 de fevereiro
de 2021. VIGÊNCIA: Início: 01/02/2021; Término;
31/12/2021. FONTES DE RECURSOS: 02.09 - SECRETARIA
MUN, DE ASSISTÊNCIA SOCIAL: 08,244.0028.2043 -
MANUT. E COORD DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL; 3.3,90.30.00 - MATERIAL DE
CONSUMO / 02.18 - FUNDO MUNICIPAL ASSISTÊNCIA

SOCIAL-FMAS; 08.244.0028.2204 ● MANUTENÇÃO DO
FUNDO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL; 3,3.90.30.00 -
MATERIAL DE CONSUMO. SIGNATÃRIOS: Sra. IVANEIDE

BRANDÃO FARIAS - Secretária Municipal de Assistência
Social, pela CONTRATANTE e o Sr. JARDEL SILVA DOS
SANTOS - Sócio Administrador, pela CONTRATADA.
Bacabal/MA, 01 de fevereiro de 2021.

Cixligii idf nuricador;
905njfceclaa7e7455l3facO742f8efc9cd5987«d’29di888346cdbd8c6babd1fbl
dbdOdbl9b7d78eB70186d5348rc657lbí-7071189adHb9595fl38f5d0bd7b

EXTRATO DE CONTR/\TO

EXTRATO DO CONTRATO n.« 17110107/2021. PREGÃO
ELETRÔNICO n.« 002/2021-SRP, PARTES: PREFEITURA

Prefeitura Municipal dc Bacabal - MA, Travessa 15 de Novembro, 229, Centro, Prefeito Edvan Brandão

Para consultar a veracidade da publicação acesse https;//«ni'vi.bacabal.ma.gov.br/dianooricial/993
Edição no n'BAC20210211


